
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          01.10.2020 nr 97 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Laura Kuuse k.a 11. septembril algatatud kollektiivne pöördumine 

„Õlitehase ehitusloa peatamine“ ja edastada see menetlemiseks majanduskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helir-Valdor Seeder 

Riigikogu aseesimees 

 


